2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
14 июня 2024 г.                             г. Георгиевск                                         № 1822
О внесении изменений в Положение о комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского муниципаль-ного округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 4248
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 4248 «О комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. В пункте 8 слова «заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «управляющий делами».
1.2. В пункте 9 слова «(или заместители руководителей)» заменить словами «и специалисты».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-ком-мунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Грищенко И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев